

		WYSZCZEGÓLNIENIE													
		2024		2025		2026		2027		2028		2029		2030	
A. Przychody ze sprzedaży i użyciowane z nimi, w tym:		101 645 451,59	107 420 913,80	112 080 441,37	116 540 839,88	121 721 607,31	125 790 598,04	130 917 984,64	139 717 984,64	149 048 451,59	154 200 913,80	159 351 364,76	164 501 815,64	169 652 266,52	174 802 717,40
I.	Przychody netto ze sprzedaży produktów	101 389 251,59	107 220 913,80	111 880 441,37	116 340 839,88	121 521 607,31	125 590 598,04	130 717 984,64	139 529 984,64	148 652 266,52	153 802 717,40	158 953 168,28	164 103 619,16	169 254 070,04	174 404 520,92
II.	Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
III.	Koszty wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	256 200,00	200 000,00	200 000,00	200 000,00	200 000,00	200 000,00	200 000,00	200 000,00	200 000,00	200 000,00	200 000,00	200 000,00	200 000,00	200 000,00
IV.	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	99 207 250,12	104 564 206,61	111 055 215,76	119 845 876,18	122 407 959,22	128 275 253,73	134 805 634,93	141 317 019,43	147 185 410,92	153 052 802,41	158 920 193,90	164 784 585,39	170 648 976,88	176 513 368,37
I.	Amortyzacja	11 228 301,27	13 591 588,31	15 281 128,46	17 090 348,61	20 665 514,78	23 631 600,96	26 126 708,49	28 872 520,95	30 532 201,12	32 181 881,29	33 821 561,46	35 461 241,63	37 100 921,80	38 740 601,97
II.	Zużycie materiałów i energii	26 416 473,42	27 768 460,03	29 011 542,30	26 645 231,08	26 879 321,52	28 872 520,95	28 872 520,95	28 872 520,95	28 872 520,95	28 872 520,95	28 872 520,95	28 872 520,95	28 872 520,95	28 872 520,95
III.	Usługi obce	10 081 720,70	7 603 675,23	6 805 961,19	7 410 049,28	5 884 385,14	6 432 794,68	6 432 794,68	6 432 794,68	6 432 794,68	6 432 794,68	6 432 794,68	6 432 794,68	6 432 794,68	6 432 794,68
IV.	Podatki i opłaty, w tym:	731 721,97	718 177,14	729 802,61	768 979,56	957 218,35	966 518,64	1 021 134,49	1 021 134,49	1 021 134,49	1 021 134,49	1 021 134,49	1 021 134,49	1 021 134,49	1 021 134,49
-	podatek akcyzowy	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
V.	Wyłączenia społeczne	38 944 656,67	43 244 014,76	46 824 903,60	53 927 595,82	53 935 368,28	54 161 848,68	55 865 879,54	55 865 879,54	55 865 879,54	55 865 879,54	55 865 879,54	55 865 879,54	55 865 879,54	55 865 879,54
VI.	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	9 597 877,17	9 476 097,83	10 248 951,14	11 798 083,30	11 816 746,41	11 878 548,77	12 259 285,64	12 259 285,64	12 259 285,64	12 259 285,64	12 259 285,64	12 259 285,64	12 259 285,64	12 259 285,64
-	emerytalne	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
VII.	Pozostałe koszty rodzajowe	2 009 388,91	1 972 193,31	1 962 926,47	2 015 588,19	2 079 404,75	2 121 421,04	2 163 337,33	2 205 253,62	2 247 169,91	2 289 086,20	2 330 992,49	2 372 908,78	2 414 825,07	2 456 741,36
VIII.	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	197 100,00	190 000,00	190 000,00	190 000,00	190 000,00	190 000,00	190 000,00	190 000,00	190 000,00	190 000,00	190 000,00	190 000,00	190 000,00	190 000,00
C.	Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)	2 438 201,48	2 856 707,19	1 025 225,61	-3 305 036,30	-686 351,91	-2 484 655,68	-3 897 650,30	-4 909 645,01	-5 920 639,72	-6 931 629,24	-7 942 618,76	-8 953 608,28	-9 964 597,80	-10 975 587,32
D.	Pozostałe przychody operacyjne	224 000,00	1 963 728,86	5 896 530,62	8 911 374,13	10 690 623,86	12 845 623,66	15 140 623,43	17 385 623,20	19 630 623,00	21 875 622,79	24 120 622,58	26 365 622,37	28 610 622,16	30 855 621,95
I.	Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	224 000,00	308 000,00	252 000,00	232 000,00	232 000,00	232 000,00	232 000,00	232 000,00	232 000,00	232 000,00	232 000,00	232 000,00	232 000,00	232 000,00
II.	Dotacje	-	1 655 728,86	5 644 530,62	8 659 374,13	10 550 623,86	12 845 623,66	15 140 623,43	17 385 623,20	19 630 623,00	21 875 622,79	24 120 622,58	26 365 622,37	28 610 622,16	30 855 621,95
III.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
IV.	Inne przychody operacyjne	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
E.	Pozostałe koszty operacyjne	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
I.	Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
II.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
III.	Inne koszty operacyjne	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
F.	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	2 662 201,48	4 820 436,04	6 921 756,23	5 606 337,84	10 004 271,95	10 360 967,98	11 252 976,13	12 144 980,28	13 036 984,43	13 928 988,58	14 820 992,73	15 712 996,88	16 604 996,03	17 496 996,18
G.	Przychody finansowe	150 000,00	150 000,00	150 000,00	150 000,00	150 000,00	150 000,00	150 000,00	150 000,00	150 000,00	150 000,00	150 000,00	150 000,00	150 000,00	150 000,00
I.	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
a)	od jednostek powiązanych, w tym:	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
b)	od jednostek powiązanych, w tym:	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
II.	Odsetki, w tym:	150 000,00	150 000,00	150 000,00	150 000,00	150 000,00	150 000,00	150 000,00	150 000,00	150 000,00	150 000,00	150 000,00	150 000,00	150 000,00	150 000,00
-	od jednostek powiązanych	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
III.	Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	w jednostkach powiązanych	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
IV.	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
V.	Inne	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
H.	Koszty finansowe	2 640 093,07	3 818 833,93	4 291 190,42	4 565 409,66	4 363 391,32	2 718 052,03	1 050 948,55	1 050 948,55	1 050 948,55	1 050 948,55	1 050 948,55	1 050 948,55	1 050 948,55	1 050 948,55
I.	Odsetki, w tym:	2 640 093,07	3 818 833,93	4 291 190,42	4 565 409,66	4 363 391,32	2 718 052,03	1 050 948,55	1 050 948,55	1 050 948,55	1 050 948,55	1 050 948,55	1 050 948,55	1 050 948,55	1 050 948,55
-	dla jednostek powiązanych	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
II.	Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	w jednostkach powiązanych	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
III.	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
IV.	Inne	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
I.	Zysk (strata) brutto (F+G-H)	172 108,41	1 151 602,11	2 780 565,81	1 190 928,18	5 790 880,63	7 792 915,94	10 382 026,88	10 382 026,88	10 382 026,88	10 382 026,88	10 382 026,88	10 382 026,88	10 382 026,88	10 382 026,88
J.	Podatek dochodowy	32 700,60	218 804,40	528 307,50	226 276,35	1 100 267,32	1 480 654,03	1 966 885,05	1 966 885,05	1 966 885,05	1 966 885,05	1 966 885,05	1 966 885,05	1 966 885,05	1 966 885,05
K.	Pozostałe ebowalukowe zmniejszenia zysku [zwiększenia straty]	139 407,81	932 797,71	2 252 258,31	964 651,82	4 690 613,31	6 312 261,91	8 385 141,53	8 385 141,53	8 385 141,53	8 385 141,53	8 385 141,53	8 385 141,53	8 385 141,53	8 385 141,53
L.	Zysk (strata) netto (I-J-K)	139 407,81	932 797,71	2 252 258,31	964 651,82	4 690 613,31	6 312 261,91	8 385 141,53	8 385 141,53	8 385 141,53	8 385 141,53	8 385 141,53	8 385 141,53	8 385 141,53	8 385 141,53

AKTYWA	31.12.2024	31.12.2025	31.12.2026	31.12.2027	31.12.2028	31.12.2029	31.12.2030
A. Aktywa trwałe	57 146 639,07 zł	63 071 539,76 zł	123 308 960,70 zł	169 444 678,40 zł	185 914 419,30 zł	183 882 818,34 zł	179 356 109,85 zł
I. Wartości niematerialne i prawne	515 484,18 zł	301 569,93 zł	165 865,00 zł	55 153,00 zł	0,00 zł	181 851 910,34 zł	177 325 201,86 zł
II. Rzeczowe aktywa trwałe	54 600 235,89 zł	80 739 061,83 zł	121 112 587,70 zł	167 338 613,40 zł	183 883 511,30 zł	17 000,00 zł	17 000,00 zł
III. Należności długoterminowe	17 000,00 zł	17 000,00 zł	17 000,00 zł	17 000,00 zł	17 000,00 zł	17 000,00 zł	17 000,00 zł
IV. Inwestycje długoterminowe	2 013 908,00 zł	2 013 908,00 zł	2 013 908,00 zł	2 013 908,00 zł	2 013 908,00 zł	2 013 908,00 zł	2 013 908,00 zł
V. Długoterminowe rożniczenia międzyokresowe	28 283 519,70 zł	22 614 910,56 zł	17 420 704,80 zł	18 062 697,25 zł	22 088 458,94 zł	31 075 980,26 zł	42 421 057,64 zł
B. Aktywa obrotowe	752 314,40 zł	796 815,13 zł	819 398,71 zł	853 020,28 zł	994 509,36 zł	936 490,79 zł	987 835,51 zł
I. Zapasy	12 531 631,02 zł	13 243 674,30 zł	13 818 136,61 zł	14 369 048,75 zł	15 006 773,50 zł	15 508 429,90 zł	16 140 573,45 zł
II. Należności krótkoterminowe	14 168 294,29 zł	7 783 041,12 zł	1 981 889,48 zł	2 030 348,21 zł	5 385 895,98 zł	13 829 779,57 zł	24 491 368,08 zł
III. Inwestycje krótkoterminowe	801 280,00 zł	801 280,00 zł	801 280,00 zł	801 280,00 zł	801 280,00 zł	801 280,00 zł	801 280,00 zł
IV. Krótkoterminowe rożniczenia międzyokresowe							
C. Należne wpłaty na kapitał (fundusze) podstawowy							
D. Udziały (akcje) własne							
Aktywa razem	58 400 147,77 zł	105 686 350,32 zł	140 729 668,50 zł	187 497 378,65 zł	208 002 878,14 zł	214 958 798,60 zł	221 777 167,49 zł

PASYWA	31.12.2024	31.12.2025	31.12.2026	31.12.2027	31.12.2028	31.12.2029	31.12.2030
A. Kapitał (fundusze) własny	49 589 118,38 zł	49 520 916,09 zł	51 779 174,40 zł	52 737 826,22 zł	57 428 439,58 zł	60 740 701,44 zł	72 125 542,98 zł
I. Kapitał (fundusze) podstawowy	42 400 400,00 zł	42 400 400,00 zł	42 400 400,00 zł	42 400 400,00 zł	42 400 400,00 zł	42 400 400,00 zł	42 400 400,00 zł
II. Kapitał (fundusze) zapasowy							
III. Kapitał (fundusze) z aktualizacji wyceny							
IV. Rezerwa kapitałowa (fundusze) rezerwowe	5 869 868,23 zł	5 869 868,23 zł	5 809 868,23 zł	5 869 868,23 zł	5 869 868,23 zł	5 869 868,23 zł	5 869 868,23 zł
V. Zysk (strata) z lat ubiegłych	178 442,34 zł	317 850,15 zł	1 250 547,86 zł	3 502 906,17 zł	4 467 557,99 zł	9 158 171,35 zł	15 470 433,21 zł
VI. Zysk (strata) netto	139 407,81 zł	932 797,71 zł	2 252 258,31 zł	964 651,82 zł	4 690 613,31 zł	6 312 261,91 zł	8 385 141,53 zł
VII. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość -)							
B. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	36 812 029,39 zł	56 169 434,23 zł	88 956 491,10 zł	134 759 549,43 zł	150 574 438,51 zł	181 218 097,15 zł	149 651 324,51 zł
I. Rezerwy na zobowiązania	5 040 664,00 zł	5 040 664,00 zł	5 040 664,00 zł	5 040 664,00 zł	5 040 664,00 zł	5 040 664,00 zł	5 040 664,00 zł
II. Zobowiązania długoterminowe	24 944 450,80 zł	13 766 968,64 zł	6 209 846,80 zł	1 267 891,00 zł	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł
III. Zobowiązania krótkoterminowe	6 810 565,86 zł	7 122 581,72 zł	32 715 291,05 zł	72 144 589,30 zł	81 418 083,33 zł	76 547 365,55 zł	71 761 218,33 zł
IV. Rożniczenia międzyokresowe	15 948,73 zł	30 235 219,88 zł	44 990 689,25 zł	56 306 315,12 zł	64 115 691,26 zł	69 630 067,60 zł	72 849 442,18 zł
Pasywa razem	85 400 147,77 zł	105 686 350,32 zł	140 729 668,50 zł	187 497 378,65 zł	208 002 878,14 zł	214 958 798,60 zł	221 777 167,49 zł